VIESSMANN pohar v biatlone 2021/2022
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(203) Bodovanie po 3. kole - Muzi-C (50 a starsi)

Meno
BERCIK Jan
TRIZNA Viliam
KOSTELNIK Eduard
PAVKOVCEK Milo$
STESKO Jan
MURDZIK Jan
HORNIAK Pavol

N o o A w N R H

1.kolo 1.kolo
RP MiC HS MiC

BERCIK Jan 100 100
TRIZNA Viliam 92,43 90,34
KOSTELNIK Eduard 96,99 93,57
PAVKOVCEK Milo$

STESKO Jan 68,29
MURDZIK Jan

HORNIAK Pavol 85,38

Nar.

1962
1971
1969
1969
1966
1966
1969

2.kolo
RP MiC

100
89,37
97,88
72,28
70,02

Klub / Krajina

KB Cierny Balog

Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajné
Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajné
Klub biatlonu Bukovce
KOsTo

2.kolo 3.kolo 3.kolo
RP MiC RP MiC VP MiC

100 100 90,43
89,73 90,4 97,18
99,83 95,18
73,59 72,76 78,09

76,76
94,75 100
97

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

M-SR
RP MiC
96,53
92,02
93,09
70,62

100

M-SR
HS MiC
100
91,14
98,08
70,5

99,98

Vykon
590,43
549,45
483,45
296,72
215,07
194,75
182,38

786,96
732,61
674,62
437,84
215,07
394,73
182,38
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	(203) Bodovanie po 3. kole - Muži-C (50 a starší)

